
IL CONSIGLIO 
 

SU relazione del Sindaco – Presidente in merito al presente argomento; 
 
VISTA la nota n.471 del 2/2/2000 del Consorzio per l’Area di Sviluppo Industriale del Sangro 
relativa all’invito di trasmissione della deliberazione di approvazione dello Statuto del Consorzio così 
come approvato con delibera del Consiglio Regionale n.133/7 del 14/09/1999 pubblicato sul BURA 
n.8 Speciale del 26/01/2000; 
 
RILEVATO che con la stessa nota si invita l’Ente a versare la quota di partecipazione al fondo di 
dotazione di cui all’art.5 dello Statuto ed a comunicare il nominativo del proprio rappresentante in 
seno all’Assemblea Generale ai sensi dell’art.8 dello stesso Statuto; 
 
VISTO lo Statuto pubblicato sul BURA n.8 del 26/1/2000; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VITO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI;      

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni di cui in premessa di recepire ed approvare lo Statuto del Consorzio per l’Area di 
Sviluppo Industriale del Sangro così come approvato dal Consiglio Regionale con atto n.133/7 del 
14/09/1999 e pubblicato sul BURA n.8 Speciale del 26/01/2000. 
 
Di ritenere quale rappresentante del Comune in seno all’Assemblea il Sindaco o suo delegato. 
    

 
 


